<sup>1</sup> Only son of Sir Walter Luke, Justice of the K. B., who died 1544. Appointed Third Baron of the Exchequer in 1540; died 1563. Foss's 'Lives,' v. 515.

<sup>2</sup> The succession of the Abbots is given by Sir W. Dugdale as follows ('Monast.' ii. 550):—

Robert de Nassington, 1312-49.

Richard de Shenynghon, 1349-79.

Edmund de Elyngton, 1379-1396.

Thomas Butturwyk, 1396-1419.

John Tychemarsch, 1419-1434.

John Croyland or Crowland, 1434-1436.

John Stowe, 1436-1439.

Unknown.

William Witlesey or Wytlesley, 1468-1473.

John Wardeboys, 1473-1488.

John Huntington, 1488-1506.

John Wardeboys *alias* Lawrence, 1507-1539.

The last abbot 'was very forward in procuring not only his own abbey to be surrendered to the king's use, but in influencing others to submit.' Willis, 'Mit. Ab.' i. 156; cp. S. P. Dom. H. 8, xiii. ii. 612.

<sup>3</sup> Oct. 1377.

<sup>4</sup> Oct. 1382.

Memorandum.—At a Courte holdyn at Rypton aforseid the wedynsday in the fest of Mary Magdalen in anno sexto Regis predicti<sup>1</sup> ther is nothyng mencióned consernynge eny copyhold tenure as ys above seid.

Memorandum.—At a courte holdyn at Rypton aforseid the Saterdag next before the fest of Seynt Denys a<sup>o</sup> viij<sup>o</sup> Regis predicti<sup>2</sup> ther is nothyng consernynge eny copyhold tenure as is above seid otherwyse then that wase presentyd at the same courte after this<sup>3</sup> sorte & wordes videlicet quod Willelmus Smythe & Willelmus Martyn amerciantur ad ix d. pro eo quod dicti Willelmus & Willelmus non venerunt ad arandum terram domini quum summoniti fuerunt. Et quod Johannes Atchurche & Johannes Banke amerciantur ad iiij d. pro eo quod non venerunt ad opus domini quum summoniti fuerunt. Et quod Andreas Colyar Johannes Scotlond & Johannes Prycke fecerunt vastum super dominium domini de domibus ruinosis.<sup>4</sup> Ideo quilibet in misericordia iij d.<sup>5</sup> Notandum Buke is a bondman as apperithe ad curiam tentam apud Rypton predictam anno quarto henrici quarti<sup>6</sup> post. Nota Johannes Prycke est natiuus in sanguine ut apparet ad curiam tentam apud Rypton anno viij<sup>o</sup> henrici quarti<sup>7</sup> proxime sequenti.

Memorandum.—At a Courte holdyn at Rypton aforseid the Wedynsday next after the fest of Seynt Benedyct anno decimo Regis predicti<sup>8</sup> ther wasse nothyng presentyd concernynge eny copyhold tenure otherwyse then is presentyd as ys aforseid of John Prycke pro vasto super dominium domini de domibus ruinosis vide amerciatu ut supra &c.